

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 22 lutego:

1 Świeta Rito pomoz mi by dziecko rozwijalo sie dobrze i bylo zdrowe by szybko zlecialo i zebym urodzila pomoz mi wytrzymac w tej diecie cukrzykowej i zebym sie nie denerwowala.

2 Bardzo proszę o modlitwę o rozwiązanie trudnej dla nas sprawy rodzinnej, o błogosławieństwo dla mojej rodziny, o chęć i siłę do życia, o uwolnienie mojego męża z nałogu alkoholizmu. Dorota.

### 3 Świeta Rito

Prosze Cie za babcią Ulą zeby wyszła z choroby nowotworowej, a przede wszystkim nawróciła się i wróciła do Boga. proszę za moją całą bliską i daleką rodziną o nawrócenie i uzdrowienie. Proszę aby mój syn zaczął się uczyć i dobrze zdał maturę oraz dostał się na studia matematyczne do Rzeszowa. Proszę za sobą abym się nauczyła grafiki i projektowania stron i dostała pracę umożliwiającą mi utrzymanie syna na studiach. Proszę też aby mój syn wyszedł z odrzucenia, żeby umiał dopasować się do społeczeństwa i nie był odrzucany przez rówieśników. Proszę też o wartosciowych przyjaciół dla niego oraz dobrą dziewczynę  
prosi Joanna

4 Proszę o pilna modlitwę w intencji pojednania z moja przyjaciółką. nie mamy kontaktu od 9 miesięcy. Źle postępowałam. Żałuje i proszę o przebaczenie. Tylko Bóg może zmienić tę sytuację. W Twoje ręce Jezu oddaje te sprawę. Jezu, Ty się tym zajmij. Bóg zapłać za modlitwę.

5 Sw. Rito proszę pomóż mi w tej trudnej sytuacji. Gosia

6 \*pomóż mi święta Rito niech stanie się coś żeby nie było naszego rozvodu. pomóż mi żebym była jeszcze szczęśliwa. Aga

7 o laske dobrego meza, abym go w tym roku znalazla, dobra prace, ukonczenie studiow, zdanie sesji, za dusze czysciowe , za bezdomnych, nawrocenie politykow

### 8 Droga Święta Rito,

dziś staję przed Tobą bardzo zmęczony, utrudzony i słaby. Po ludzku zupełnie bezradny wobec tego wszystkiego co się dzieje.

Proszę Cię dziś w sposób szczególny o Twoją pomoc i wstawiennictwo u Pana Boga.

Proszę przede wszystkim w intencji mojej sytuacji w pracy - proszę o cud i światło na to co i jak mam robić od poniedziałku kiedy do niej wrócę. Po ludzku sytuacja jest beznadziejna, ale wiem że Ty właśnie w takich sytuacjach przede wszystkim możesz pomóc. Proszę dla mnie o pokój, siłę i cierpliwość dla mnie na każdy dzień. O cierpliwość dla mnie do żony i dzieci, bym potrafił ich kochać , dbać o nich i być dla nich prawdziwym oparciem. Proszę o dar męstwa i Bożej mądrości dla mnie. Bym przede wszystkim zaufał Panu Bogu i oddał się Jemu. Bym walczył o modlitwę, przede wszystkim wspólną modlitwę w moim domu i małżeństwie.

Proszę też w intencji mojej żony o siły dla niej i pokój w sercu na każdy dzień który spędza w domu z dziećmi. Proszę w intencji jej studiów oraz powrotu do pracy.

Za nasze małżeństwo i naszą rodzinę. Prosimy o Bożą opiekę i pomoc na każdy dzień. By Pan Bóg był zawsze na pierwszym miejscu, byśmy walczyli o miłość i jedność oraz byśmy umieli mądrze przekazywać wiarę naszym dzieciom. By one patrząc na nas mogły poznawać Pana Boga i Jego miłość. Proszę też o siły dla nas i światło, byśmy mogli wypełnić słowo z pierwszego skrutinium. O

umocnienie na ten czas wielkiego postu, byśmy mogli przeżyć go prawdziwie i doświadczyć obecności Pana Boga i Jego miłości do nas w tych wydarzeniach które przychodzą.

Jeśli to możliwe, proszę też o łaskę zdrowia dla naszych dzieci oraz żeby Franciszek mógł przyjąć Chrzest w tegoroczną noc paschalną.

Proszę też za wszystkich z którymi mamy trudne relacje. Proszę też o opiekę dla moich rodziców i teściów w tych wszystkich problemach, które przeżywają. Za moje rodzeństwo i rodzeństwo Agnieszki.

Proszę o wszelkie potrzebne łaski i dary Ducha Świętego dla nas i dla wszystkich naszych bliskich na ten czas i na każdy kolejny dzień. Byśmy mogli doświadczyć prawdziwie Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa w naszej rodzinie, w naszym domu i w naszych sercach.

J.M.

9 Mam jeszcze prośbę o modlitwę za mnie o dar macierzyństwa i nawrócenie męża Krzysztofa

10 Serdecznie proszę o modlitwę o ustąpienie bólu mojego taty, który cierpi od początku grudnia i leczenie nie pomaga. (rwa kulszowa).

Bóg zapłać.

11 proszę o modlitwę dla mojej sąsiadki aby wyszła z choroby nowotworowej i alkoholizmu. Jeżeli to możliwe proszę również o modlitwę w mojej intencji abym znalazła dobrą pracę, której szukam już o sześciu miesięcy. Chciałabym również podziękować za modlitwę w sprawie mojego kolegi, poszedł na odwyk i od sześciu miesięcy nie pije.

pozdrawiam

Ewa

12 za syna, który ma mieć operację